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Cartagena de Indias D. Ty C., lunes, 27 de noviembre de 2023

Oficio AMC-OFI-0184980-2023

ESTUDIO TECNICO PARA PROVEER UNA VACANTE DEL EMPLEO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 35 VERSION 2

(ARTICULO 24 LEY 909 DE 2019 MODIFICADO POR EL. ARTICULO 1 DE LA
LEY 1960 DE 2019)

Con el fin de proveer en encargo el empleo Profesional Universitario codigo 219,
Grado 35 ubicado en la Oficina Asesora Juridica, la Unidad de Gestién de
Personal de la Direccion Administrativa de Talento Humano, realizé estudio
técnico No.AMC-OFI-0170207-2023 del 30 de octubre de 2023, para lo cual
analizo las historias laborales de los servidores titulares del empleo
inmediatamente inferior al empleo a proveer —~ Profesional Universitario cédigo
219, grado 33.

Que como resultade en el estudio téchico de determiné que los siguientes
funcionarios cumplen con los requisitos para el encargo:
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Que con el fin de garantizar el derecho de publicidad, igualdad y transparencia, el
estudio técnico No. AMC-OFI-0170207-2023 del 30 de octubre de 2023, fue
publicado en la pagina web
hitps://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas en la fecha 30 de
octubre de 2023, para que los servidores presentaran las observaciones que
consideren procedentes.

En cumpiimento con 1a Directiva presidenciat 04 de 2012 que trata sobre la Eficiencia Administrativa v Linearmentos de la
Pciitica de Cerc papel en la Administracion plbiica, la recepcion de documentos internos se hara a través del SICOB, no
requiere ser recibido en fisico, La impresién de docurnentos debera hacerse solo cuando sea indispensable.
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Que a través del correo electrénico
convocatoriastalentohumano@cartagena.gov.co, el servidor Antonio Luis Pajaro
Hernandez manifesto:

“La presente es para manifestar que acepto el encargo de Profesional Universitario Codigo
219 Grado 35 siempre y cuando las funciones de este cargo puedan ser efercidas en lg
Oficina Asesara de Control Interno donde vengo faborando.

En el evento que no sea posible desarrollar las funciones del cargo de Profesional
Universitaric Codigo 219 Grado 25 en la Oficina Asesora de Control Interna, manifiesto en
forma respetuosa que desisto del encargo.”

Que la solicitud presentada por el sefior Antonio Luis Pajaro Hernandez fue
respondida negativamente, toda vez que la necesidad del servicio se encuentra
en la dependencia donde se encuentran ubicados los empleos y no en la Asesora
de Control Interno donde se encuentra prestando sus servicios.

Que via telefénica y a través de la aplicacién de WhatsApp, las servidoras Rosa
Acendra y Evelyn Berrio manifestaron no estar interesadas en el encargo.

Atendiendo que ninguno de los servidores con derecho preferencial, titulares del
emplec Profesional Universitario codigo 219, grado 33, estan interesados en el
encargo, se hace necesario continuar con el estudio de las historias laborales de
los empleos inmediatamente inferior siguiente segun la escala jerarquica de la
planta de personal de la Alcaldia de Cartagena de Indias.

I. Identificacién del Empleo con Vacancia temporal a proveer:
EMPLEO UBICACION DE | TITULARDEL | MOTIVO DE LA
~ VACANTE LA VACANTE EMPLEO | VACANCIA
Profesional Oficina Cielo Patricia Encargo de sus
Universitario Asesora Otero Qyola y titulares en el
codigo 219 Juridica Betty Pefia empleo Inspector
Grado 35 Marimon de Policia Urbano

| cédigo 222 grado
43 y Profesional
Especializado
codigo 222 grado
41 en la Direccion |
Administrativa de

Apoyo Logistico ‘

S— S ————.. - —

Salario mensual: $6.408.591 de conformidad con el Decreto No.0806 de 8 de
junio de 2023 "Por medio del cual se fija el incremento salarial para los empleados
publicos del Sector Central de la Administracion Distrital de Cartagena de Indjas,
vigencia fiscal 2023 y se dictan otras disposiciones”.

II. Identificacion y analisis de las historias laborales de los
servidores publicos titulares del empleo inmediatamente
inferior al empleo ofertado — Profesional Universitario cédigo
219 Grado 31.

Revisadas las hojas de vida de los servidores publicos titulares del empleo

En cumplimienio con la Directiva presidencial 04 de 2012 que trata sobre la Eficiencia Admmistrativa y Lineamientos de ia
Doiitica de Ceroc papel en la Administracion puablica, 1a recepcion de documentos internos se hard a traves del SIGO8B. no
requiere ser recibido en fisico, La impresion de documentos debera hacerse solo cuando sea indispensabile

Alcaldla Mayor de Cartagena de indias - Bolivar, Centro Diag 30 # 30 - 78 Plaza Aduana - + {57) (5) 6413370 -
2 ca defcartagena gov.eo | DANME- 13001 NIT 880 -480184-4



[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTE)

inmediatamente inferior — Profesional Universitario cédigo 219, grado 31, se
constatd que no cumplen con los requisitos exigidos en el Manual de Funciones y
Competencias Laborales para ser encargados.

III. Considerando que ninguno de los funcionarios titulares del
empleo Profesional Universitario codigo 219, grado 31 que
cumplan con los requisitos para el encargo, se procede con la
identificacion y analisis de las historias laborales de los
funcionarios servidores titulares del empleo Profesional
Universitario cédigo 219, Grado 29.

Revisadas las hojas de vida de los servidores publicos titulares del empleo
inmediatamente inferior — Profesional Universitario cédigo 219, grado 29, se
constatd que no cumplen con los requisitos exigidos en el Manual de Funciones y
Competencias Laborales para ser encargados.

IV, Considerando que ninguno de los funcionarios titulares del
empleo Profesional Universitario cédigo 219, grado 29 que
cumplan con los requisitos para el encargo, se procede con la
identificacion y analisis de Ilas historias laborales de los
funcionarios servidores titulares del empleo Técnicos del Grado
25.

Revisadas las hojas de vida de los servidores publicos titulares del empleo Técnico
del grado 25, se constato que no cumplen con los requisitos exigidos en el Manual
de Funciones y Competencias Laborales para ser encargados.

V. Considerando que ninguno de los funcionarios titulares del
empleo Técnico del Grado 25 que cumplan con los requisitos
para el encargo, se procede con la identificacion y analisis de
las historias laborales de los funcionarios servidores titulares
del empleo Técnicos del Grado 21.

Revisadas las hojas de vida de los servidores publicos titulares del empleo
Técnicos del grado 21, se constatd que no cumplen con los requisitos exigidos en
el Manual de Funciones y Competencias Laborales para ser encargados, se
continuara con la verificacion respecto de los titulares del cargo inmediatamente
inferior y asi sucesivamente hasta encontrar el candidato que pueda ocupar el
cargo

VI. Técnicos grado 17.
Verificada la planta de personal de la Alcaldia de Cartagena, se

evidencia que no existe servidor de carrera administrativa, titular del
empleo técnico grado 17, que cumpla los requisitos para el encargo.

VII. Técnicos grado 15.

Verificada la planta de personal de la Alcaldia de Cartagena, se
evidencia gue no existe servidor de carrera administrativa, titular del
empleo técnico grado 15, que cumpla los requisitos para el encargo.

En cumplimienio con la Directiva presidenciai 04 de 2012 gue trata sobre la Eficiencia Adrministrativa y Lineamientos de la
Poiitica de Cero papel en la Admmistracion puablica, la recepcién de documentos interncs s¢ hard a través dei SIGOB, no
requiere ser recitido en fisico, La impresion de documentos debera hacerse solo cuando sea indispensable.

Alcaldia Mayor de Cartagena de Indias - Bolivar, Centro Diag 30 #30- 78 Plaza Aduana - + {57) (5) 6411370 -
a.calde@cartagenagov.co | DANE 13001 NIT: 880 -480784-4
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Como quiera que dentro de los empleados pertenecientes al nivel
técnico no se encontré servidor que cumpla los requisitos para ser
encargados, se procede con el estudio de las hojas de vida de los
servidores pertenecientes al del nivel asistencial.

VIII. Identificacion de

los servidores pertenecientes al

nivel

asistencial que cumplien el requisito de estudio requerido en el
Manual de Funciones y competencias laborales.

NOMBRE T

Frank Hernan Carrascal
Castaino

1. ——
Pino

[ Ahizar Fuentes Lizcano
Reinel Timana
Enrique Villa Suarez

[ Cristina Isabel Martinez |
__Monterroza
lcela del Carmen
Romero Castro

| Martha Ligia Rodriguez
Oyola

Eusebio Pernett
Barboza

‘ Nataly Paternina Luque ]

Doris Rocié Daza Diaz

Adalberto Diaz Pérez

Stey Bolivar Ortega

Benito Leal Dautt

Amaury Ramon Lazaro
Delgado

Alfonso Ramos de
Ledn

Zoraya Torres Jiménez

Jorge Luis Cudris

CARGO DEL
CUAL ES
TITULAR EN
CARRERA

ADMINISTRATIVA

Bombero codigo
475 Grado 05

Bombere codigo
475 Grado 05

Bombero cédigo
475 Grado 05

Bombero codigo
475 Grado 05

Bombero codigo
475 Grado 05

Ayudante codigo
472 Grado 01
Secretario cédigo
440 grado 03

Secretario codigo
440 grado 03

Ayudante codigo
472 Grado 01

Ayudante cadigo
472 Grado 01
Ayudante cédigo
472 Grado 01

Auxiliar
Administrativo
codigo 407 grado
03

Ayudante cadigo
472 Grado 01

Ayudante codigo
472 Grado 01
Ayudante codigo
472 Grado 01

Secretario cddiga
440 Grado 13

Secretario codigo
440 grade 03

Auxiliar
Administrativo
cidigo 407 grado
Qa7
Auxiliar
Administrativo
cadigo 407 grado
03

4

REQUISITOS DE ESTUDIO

Si CUMPLE
Abogado (Grado: 11/09/2004) —
Especialista en Derecho Procesal Civil
~ Especialista en Derecho
Administrativo
S| CUMPLE
Abogado (Grade: 18M12/2008) —
Especialista en Derecho Administrativo,

SI CUMPLE
Abogado (Grado: 16/12/2016)

5| CUMPLE
Abogade — Especialista en Deérecho
Contencioso Administrativo
S| CUMPLE
Abogado (Grado: 13/12/2'19) —
Especialista en Gerencia Publica
S| CUMPLE
Abogado (Grado: 13/12/2018)
S| CUMPLE
Abogado (Grado: 18/10/2007)

St CUMPLE
Abogado (25/11/2010) — Especialista en
Deracho Administrativo
SI CUMPLE
Abogado (Grado: 95/11/2010) —

| Especialista en Derecho Administrativo

S| CUMPLE
Abogado (Grado: 17/08/2012)
S| CUMPLE
Abogado {Grado: 14/02/2003) —

| Especialista en Derecho Administrativo

SI CUMPLE
Abogado (Grado: 30/07/2016) —
Especialista en Derecho Administrativa

SI CUMPLE
Abogado (Grado: 30/07/2016) —
Especialista en Derecho Administrativo.

SI CUMPLE
Abogado (Grado: 20/06/2014)
S| CUMPLE
Abogado (Grado: 28/07/2018) —T.P.
N0.313294 - Especialisia eri Derecho
Administrativo
Sl CUMPLE
Abogado (Grado: 1/09/2008) —
Especialista en Derecho Administrativo.

S| CUMPLE
Abogalo graduado en el mes de mayo
de 2002 — Tarjeta Profesional
No.115723 del C.S. de J.
SI CUMPLE
Abogada — Especialista en Derecho
Administrativo

SI CUMPLE
Abogado — Especialista en Derecho
Administrativo

+

i

REQUISITOS DE EXPERIENCIA

SI CUMPLE
Encargado en los empleos PU 219-33 y 219-36 por

‘ un periodo de 15 afics, 7 meses y 21 dias

ST CUMPLE
Encargado en el empleo Profesional Universitario
codigo 218-33 por un periodo de 8 meses, 1 mes y
3 dias.

SI CUMPLE
| Encargado en el empleo Profesional Universitario
|_por un pericdo de 2 afios y 12 dias.
Si CUMPLE
Encargado en &l empleo PU 219-35 por un periodo
| de 2 anos, 1 meses y 2 dias.
NO CUMPLE
No acredita experiencia profesional

NO CUMPLE
| No acredita experiencia profesional
S| CUMPLE
Encargado en el emplec Profesional Universiario
Codigo 219, grado 33 por un pericdo de 7 afios, 10
| meses y 3 dias
5| CUMPLE
Encargada en el empleo PU 210-33 por un pericdo
_ de 7 afos, & meses y 20 dias.
S| CUMPLE
Encargado como inspeactor de policia urbano por
|_un pericda de 7 afios, $ meses y 2 dias.
NO CUMPLE
| No acredita experiencia profesional
S| CUMPLE
Encargado en empleos del nivel prefesional por un
| periodo de 16 afos, 3 meses y 9 dias.
NO CUMPLE
Ne acredita experiencia prefesional

NO CUMPLE
Revisada la Historia Laboral, se determind que no
cumple con el tiempo de experiencia profesional
requerido (24 meses)
NO CUMPLE
| No acredita experiencia profesicnal
NO CUMPLE
No acredita experiencia profesional

SI CUMPLE
Encargado como Profasional Universitario grado 35
28/11/2006 por un pericdo de
| 11 anos, 4 meses.
S| CUMPLE
Encargado en emplecs del nivel profesional de la
planta de la Alcaldia de Cartagena por un periodo
de 24 afios, 6 meses.
St CUMPLE
Encargada en el empleo PU. 21% Grado 35 y PU
219-33.
| 3ANQS Y 8 MESES.
SI CUMPLE
Encargado en emplecs del nivel profesional por un
periodo de 5 Afios, 1 mes y 18 dias

Revisadas las hojas de vida de los servidores publicos titulares de los empleos

En cumplimento con la Dwectiva presidencial 04 de 2012 gue trata sobre la Eficiencia Adrmmnistiativa y Lineamientos de o
Politica de Cero papel en la Administracién publica, 1a recepcidn de documentos interncs se hara a traves de! SIGOB, no
requiere ser recibide en fisice, La impresién de documentos debera hacerse sole cuando sea indispensabie.

Aicaldia Mayor de Cartagena de Indias - Bolivar, Centro Diag 30 # 20- 7B Plaza Aduana - + {57) (5) 6411370~

a ca de@ecartagenz gov.eo | DANE: 13001 NIT- 890 -480184-4
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pertenecientes al nivel asistencial, se constatd que los siguientes cumplen con los
requisitos exigidos en el Manual de Funciones y Competencias Laborales para ser

encargados.

Se relacionan en orden descendente de acuerdo con la escala jerarquica de la
planta de personal de la Alcaldia de Cartagena.

Ante

la pluralidad de funcionarios titulares de

los diferentes empleos

pertenecientes al nivel asistencial, esta Direccion Administrativa procedera a
aplicar los criterios de desempate establecidos en la resolucion No. 3657 del 17

de mayo de 2023, en el siguiente orden:

1. "Mayor experiencia, de acuerdo con fo exigido en el Manual de
Funciones y Competencias Laborales (relacionada, profesional,

laboral).

2. Pertenencia en la misma dependencia, drea o grupo de trabajo en e/ gue se
encuentra el empleo objeto de provision.
3. Mayor puntaje en ef nivel de desarrollo obtenido en los compromisos
comportamentajes de /la evaluacion del desempefio laboral,

Mayor puntaje en la dltima calificacion definitiva del desemperio laboral,
Mayor educacion formal relacionada y adicional al requisito mirimo exigido

para el cargo, para la cual se verificard la informacion gue se encuentre en
1a historia laboral del servidor.
6. £l servidor publico mas antiguo en la entidad,

Por sorteo a traves de balotas, en presencia de pluralidad de servidores de

1a entiaad, entre ellos el jefe de Control Interno o su delegado.”

NOMBRE

1. Zoraya
Torres

Jiménez

Hemdan

Carrascal
Castafio

3. José Manuel |
Mercado

Pino

4,  Reinel
Timana

5. Ahizar
Fuentes
Lizcano

6. Alfonso
Ramos
Ledn

|

7. Icela
Carmen
Romeéro
_Castro

2. Frank

de

del

Bombero codigo
475 Grado 05

Bombero codigo
475 Grado 05

| Bombero codige

475 Grado 05

| Secretario cadigo

440 grado 03

~ Secretario codigo

440 grado 03

Especialista en
Derecho Procesal
Civil — Especialista

en Derecho

Administrativc.

51 CUMPLE
Abcgado {Grado
18/12/2008) —
Especialista en
Derecho
Administrativo
SI CUMPLE
Abogado -
Especialisia en
Derecho
Contencioso

| Administrativo

S CUMPLE
Abogado (Gradg:
16/12/2016)

S| CUMPLE
Abogado graduado
ernt el mes de mayo

de 2002 - Tarista

Profesional
Na. 115723 del C.S.

_ded

S| CUMPLE

Abogado (Grada:

19/10/2007)

|

CARGODEL | REQUISITOS DE REQUISITOS DE EXPERIENCIA
CUAL E5 ESTUDIO
TITULAR EN
CARRERA
ADMINISTRATIVA
Auxiliar SicUMPLE | SI CUMPLE
Administrativo Abogada — Encargada en el empleo PL. 219
| codigo 407 grado Especialistaen | Grado 35y PU 279-33.
07 Derecho 3 ANOS Y 8 MESES.
Administrativo -
Bombero codigo SI CUMPLE SI CUMPLE
475 Grado 05 Abcgado (Grado Encargado en los emplens FU
11/Q9/2004) — 218-33 y 218-35 por un periodo de

15 afios, 7 meses y 21 dias.

S| CUMPLE
Encargado en el empleo
Profegional  Universitario  cédigo
219-33 por un periodo de 8 anos,
1 mes y 3 dias,

SI CUMPLE
Encargado en &) empleo PU 21%-
35 por un periodo de 2 afios, 1
meses y 2 dias.

~ SICUNMPLE
Encargado en el empleo
Profesional  Univarsitario por un

periodo de 2 afos y 12 dias.

| sicumpLE

Encargado en empleos del nivel
profesional de la planta de la

-

T

|

Alcaldia de Cartagena por un |

periodo de 24 afios, 6 meses

31 CUMPLE
Encargado en =&l empleo
Profesional Universitario  Cédigo

| 218, grado 33 por un pericdo de 7 |

Evaluacién del
Desemperio 2022

100/15

92.09 - 11

9311 - 11

9381 -1.5 1

83 11 - 11

400-15

8637 - 12

En curmplhirmiento con fa Directiva presidencial 04 de 2012 que trata sotre la Eficiencia Adrministiativa y Lineamientos de 2
Politica de Cero papel en la Administracidon puabiica, la recepcién de documertos internos se hara a través del SIGOB, o
requiere ser recidido en fisico, La rmpresién de documentos debera hacerse s0!0 cuando sea indispensable.

Alecaldia Mayor de Cartagena de Indias - Belivar, Centro Diag. 30 # 3C - 78 Plaza Aduana - + {57) {5} 6411370

2 ca de@cartagena.gov.co | DANE 13007 NiT-890 -480184-4
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1

| afos, 10 meses y 3 dias.

[ 8. Martha Ligia | Secretariocodigo | Sl CUMPLE SICUMPLE 59.38 - 15
Rodriguez 4490 grado 03 Abogado Encargada en el empleo PU 210-
Oyola {25/11/2010) — 33 por un periodo de 7 anos, 6
Especialista en meses y 20 dias.
Derecho
} o .y Administrativo
8. Jorge Luis Ausciliar Sl CUMPLE 81 CUMPLE 99.24-15
Cudris Administrativo Abogado — Encargado en empleos del nivel
codigo 407 grado Especialista en profesional por un periodo de 5§
03 Derecho Afos, 1 mes y 18 dias.
o _ Administrative _
10. Omar Ayudante cadigo S1 CUMPLE 51 CUMPLE 93.05-12
{ Gutiérrez 472 Girado 01 Abogado {Grado Encargado en empleos del nivel
I Luna 14/02/2003) - | profesicnal por un periodo de 16
| Especialistaen | afios, 3 meses y 9 dias. |
Derecho | i
Administrative. | | o
1. Amaury Ayudante codigo S| CUMPLE S| CUMPLE 092,16 - 12
Ramon 472 Grado 01 Abogado {(Grado Encargadc como  Profesional
Lazarc 1/08/2008) — Universitario grado 35 28/11/2008
Delgado Especialista en por un pericdo de
Derecho 11 afnos, 4 meses.
Administrativo,
| 12. Eusebio ] Ayudante codigo SI CUMPLE SI CUMPLE 100-15
Pernett 472 Grado 01 Abogade (Grado Encargado como inspector de
Barboza 25/11/2010) — | policia urbano por un periodo de 7
| Especialistaen | afios, 9 meses y 2 dias.
Derecho

L

Hecho el analisis de las hojas de vida de los servidores publicos titulares de los
empleos pertenecientes al nivel asistencial, se constaté que los servidores Zoraya
Torres Jiménez y Frank Carrascal Castafio, cumplen con los requisitos exigidos en
el Manual Especifico de Funciones, posee las aptitudes y habilidades, no cuentan
con sancién disciplinaria en el Gltimo afio y su Ultima evaluacién del desempefio es
sobresaliente.

Administrativo.

Con el fin de garantizar el derecho de publicidad, igualdad y transparencia, el
presente  estudio técnico serd publicado en la pagina web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas hasta el dia 28 de
noviembre de 2023, para que en ese término los servidores publicos de la planta
de la Alcaldia de Cartagena presenten las observaciones que consideren
pertinentes.

Las respuestas a las observaciones seran respondidas dos dias habiles
posteriores a la publicacién del estudio técnico y seran comunicadas
directamente al correo electronico del interesado.

Una vez en firme el estudio técnico, se procedera con la expedicién del
acto administrativo de nombramiento en encargo, el cual serd

comunicado al interesado vy publicado en la pagina web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas.

CONCLUSION

De conformidad con lo anterior, las vacantes del empleo Profesional
Universitario cédigo 219 grado 35, seran provistas mediante
nombramiento en encargo con los siguientes servidores publicos,
teniendo en cuenta que cumple con todos los requisitos exigidos para el
encargo y por haber superado los criterios de desempate.

Evaluacion del
Desempeno 2022

T CARGODEL | REQUISITOSDE | REQUISITOS DE EXPERIENCIA |
CUAL ES ESTUDIO

TITULAREN | |

NOMBRE

En cumplimiento con la Directiva presidencial 04 de 2012 que trata sobre la Eficiencia Adrinistativa y Linsamientos de la
Politiva de Cers papel an la Administracidn publica, |z recepcidin de documentos internes se hard a traves del 51508, no
requiere ser recibido en fisico, La impresidn de documentos debera hacerse solo cuando sea indispensabie

Alcaldia Mayor de Cartagena de Indias - Bolivar, Centro Diag 30 # 30- 78 Plaza Aduana - + [57) (5) 6471370 -
2 ce def@carttagena.goven | DANE 13001 NIT: BOO -480184-4
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CARRERA
ADMINISTRATIVA
1. Zoraya Auxiliar
Torres Administrativo
Jiménez cadign 407 grado |
o7
2.  Frank T Bombero codigo
Hernan 475 Grado 05
Carrascal
Castafio

it L

l_

51 CUMPLE SI CUMPLE 100-15
Abogada - Encargada en el emplea PU. 219
Especialista en Grado 35 y PU 219-33.
Derecho 3 ANOS Y 8 MESES.
Administrativo I o J
51 CUMPLE S5 CUMPLE 92.09-#1
Abogado (Grado: Encargado en los empleos PU
11/09/2004) — 219-33 y 219-35 por un periodo de

Especiafista en
Derecho Procesal
Civil — Especialisia

en Derecho

Administrativa

e

15 afios, 7 meses y 21 dias.

En caso de que alguno de los funcionarios antes relacionados, no
puedan tomar posesidn del empleo Profesional Universitario cédigo 219,
Grado 35, se procederd con el nombramiento de los servidores que
ocuparon las siguientes posiciones en el estudio técnico, teniendo en
cuenta el orden del mérito, asi:

[ NOMBRE T CARGO DEL
CUAL ES
TITULAR EN
CARRERA
- ADMINISTRATIVA
1.  Zoraya Auxiliar
Torres Administrativo
Jiménez cédigo 407 grado
07
2 Frank Bombero codige
Hernan 475 Grado 05
Carrascal
Castano

REQUISITOS DE
ESTUDIO

S| CUMPLE
Abogada —
Especialista en
Derecho

___ Administrativo

S1 CUMPLE
Abogada (Grado'
11/09/2004) —
Especialista en
Deracho Procesal
Civit — Especialisia

en Dereche
| Administrativo
3. José Manuel Bombero codigo S| CUMPLE
Mercado 475 Grado 05 Abogade (Grado
Pino 18/12/20086) —
Especialista en
Derecho
[ Administrativo
4, Reinel Bombero cddigo [ S| CUMPLE
Timana 475 Grado 05 Abogado
Especialista en
Derecho
Contencioso
S [ | Administativo |
5. Ahizar Bombero codigo SICUMPLE
Fuentes 475 Grada 05 Abogade (Grado:
Lizcano 16/12/2018)
[ 6. Alfonso | Secretario codigo S| CUMPLE
Ramcs de 440 grado 03 Abogado graduado
Ledn en el mes de mayo
de 2002 - Tarjeta
Frofesional
No. 115723 del C 8
[ - [ | de J.
7. lcela del Secretario codigo SI CUMPLE
Carmen 440 grado 03 Abogado (Grado:
Romero 19/10/2007)
Castro |
8. Martha Ligia Secretario codigo 51 GUMPLE
Rodriguez 440 grado 03 Abogado
Oyola {25M11/2010) ~
Especialista en
Derecho
) Administrativo
9. Jorge Luis | Auxiliar S CUMPLE
Cudris Administrativo Abogado -
cadigo 407 grado Especialista en
03 Derecho
| - | Administrativo
10. Omar | Ayudante cddigo S1 CUMPLE
Gutiérrez 472 Grado 01 Abecgado ((Grado
Luna 14/02/2003) —
‘ Especialista en
Darecho
| Adminstatvo.
Amaury Ramon Lazaro Ayudante cédigo S| CUMPLE
Delgado 472 Grado 01 Abogado (Grado:
1/09/2006) —

Especialista en

-

+

11 afios, 4 mesas.

REQUISITOS DE EXPERIENCIA

51 CUMPLE
Encargada en el emplec FIU. 219 Grado 35y PU 210-33.
3 ANOS Y 8 MESES.

SICUMPLE
Encargado en los emplenos PU 219-33 y 219-35 por un periodo de
15 afios, 7 meses y 21 dias.

S| CUMPLE
Encargado en el empleo Profesional Universitario codigo 219-33
por un periodo de 8 afios, 1 mes y J dias.

S| CUMPLE
Encargado en el emplec PU 218-35 por un periedo de 2 afios, 1 ‘

| meses y 2 dias.

S| CUMPLE
Encargado en sl empleo Profesional Universitario por un periodo
de 2 afos y 12 dias.
S| CUMPLE |
Encargado en empleos del nivel profesional de fa planta de la |
Alcaldia de Cartagena por un periodo de 24 afos, § meses.

~ SICUMPLE
Encargado en e emplen Profesional Universitario Codigo 218,
grado 33 por un periodo de 7 afios, 10 meses y 3 dias

51 CUMPLE
Encargada en ¢l emplec PU 210-33 por un pericdo de 7 afios, 6
meses y 20 dias.

S CUMPLE
Encargadc en empleos del nivel profesional por un penedo de §
Afos, 1 mes y 18 dias

5| CUMPLE .
Encargado en empleos del nivel profesicnal por un periodo de 16 |
anos, 3 meses y 9 dias. [

- ~ SICUMPLE
Encargado como Profesional Universitario grado 356 28/11/2008
por un pericdo de

En cumplimiento con la Directiva presidencial 04 de 2012 que trata sobre l2 Eficiencia Administrativa y Lineamientos de a
Poiitica de Cero papel en la Administracion pdblica, la recepcion de documentos internos se hard a traves del SICOH, no
reguiere ser recibido en fisico, La 'mprasion de documentoes debera hacerse solo cuando sea indispensable.
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[CODIGO-QR] |

[URL-DOCUMENTS] :\:l/"

Derecha
o - Administrative.
Eusebio Pernett Ayudante cadigo S| CUMPLE 51 CUMPLE
Barboza 472 Grada 01 Abogado (Grado: Encargado coma inspector de policia urbano por un periodo de 7
25/11/2010) - afios, 9 meses y 2 dias.
Especialista en
Derecho
Administrativo

Cordialmente,

~ ! -
e [ - -
ARIA EUGENIA GARCIA MONTES
irectora Administrativa de Talento Humano

Proyectd: Carlos Mairo Osping Efjaiek — PU 219-33%
Informd: Libia Rodriguez Arango - Técnico cédigo 314 grado 35
Aprabo: Claudia Blanco Vidal - Asesor 105 Grado 4

En cumplimiento con ia Directiva presidencia’l 04 de 2072 que trata sobre ia Eficencia Administrativa y Lineamientos de la
Politica de Cero papel en la Admmistracidon plabiica, la recepcidon de documerntoes internos se haréd a través del SIGOB, no
requtere ser recibide en fisico, La impresidn de documentos deberd hacerse solo cuande sea indispensable.
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